






FEBRUAR		TEMA: Stedet mitt og nærmiljøet			
Månedens sang: Alle killebukkene		RAMMEPLANEN SIER: «Gjennom utforskning, opplevelser og erfaringer skal barnehagen bidra til å gjøre barna kjent med eget nærmiljø, samfunn og verden» (RP, s. 34)			
COS: Være et støttende stilas som kan støtte oppunder barnas utforskning i rommet og verden rundt.					
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
6	5/2 Temasamling: Stedet mitt	6/2 Samefolkets nasjonaldag. Vi blir kjent med den samiske kulturen og det samiske flagget	7/2 LEKEGRUPPER Skolestartere på tur Varmmat; havregrøt	8/2 BAKEDAG Vi baker fastelavnsboller	9/2 FASTELAVENSKAFE KL. 15.00-16.00
7	12/2 Temasamling: Stedet mitt	13/2 KLUBB Måne 2 (2019) tur dag	14/2 KARNEVAL  Varmmat: pølser i lompe	15/2 KLUBB Måne 1 (2019) tur dag ÅSTA MARIE 6 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske!	16/2 Temasamling: stedet mitt 
8	19/2 Temasamling: Stedet mitt	20/2 KLUBB	21/2 LEKEGRUPPER Skolestartere på tur	22/2 SKI- OG AKEDAG i Eplehagen 	23/2 Fellessamling med Kvisten
9	26/2 Vinterferieuke →	27/2 KLUBB Måne 2 (2019) tur dag	28/2 HA-MED-DAG Varmmat: kjøttboller, pasta og grønnsaker	29/2 KLUBB Måne 1 (2019) tur dag	1/3
BURSDAGSBARN:		Åsta Marie 6 år, 16.februar (feires 15.02)			



FEBRUAR PÅ KNERTEN!

I januar har vi hatt tema vinter, og vi har fått en ordentlig vintermåned. Gjennom måneden har vi utforsket vinteren, og kanskje spesielt vann, snø og is. Vi har hatt blant annet hatt aktiviteter der vi har laget isformer med tråd og konditorfarge, kastet varmt vann opp i lufta for å se hva som kom til å skje da og vi har laget snømenn som endte opp med å bli kjempefine! De fleste med flosshatt, og noen snømenn fikk til og med på seg bukser!



Vi har hatt samling hvor vi prøvde å feste isbiter til en tråd, kun ved å bruke salt og vann! Det funka ikke helt den første gangen. Men det var spennende å se allikevel, og det ble noen flotte samtaler rundt det.

Selv om januar har vært kald har vi fått vært noe ute, både med og uten sol i ansiktet. Vi har akt, sklidd, balansert og vi har gjort et iherdig forsøk på å lage en snøborg. Noen barn har fått vært på tur, men flere turer har blitt avlyst på grunn av kulde. Vi håper på en litt mildere februar måned, slik at vi får vært enda mer ute og på flere turer.



I februar har vi en del godbiter å glede oss til! Vi skal nemlig ha temaet «stedet mitt». Vi skal bli kjent med hvor alle bor, ulike steder i egen kommune, hvilke land barn og voksne kommer fra og vi skal utforske enda nærmere hva nærmiljøet har å tilby. Vi skal også markere samefolkets nasjonaldag, med samling om samene og deres kultur.

Fredag 9. februar inviterer vi til foreldrekafe. Det blir servert kaffe og fastelavnsboller.

Onsdag 14. februar ber vi inn til karneval! Vi lager til fest med godt humør, ballonger og musikk. Vi danser og koser oss, før vi nyter god mat til lunsj. Kostymene til barna bestemmer dere selv. Bruk gamle klær, lag noe selv eller hva dere måtte ønske. Vi ønsker ikke at barna har med seg sverd eller andre våpen, masker som dekker hele ansiktet eller leker. Husk å merk kostymet med navn 😊



Torsdag 22. februar er det ski-og akedag i Eplehagen. Vi er ute store deler av dagen og koser oss med aking og ski. Kle barna godt med ull og dresser som holde på varmen og gode sko!

Håper dere har hatt en fin start på 2024, ønsker dere en god februar måned!

Hilsen Lukas, Linda, Anne Siri, Andrea og Hilde Marlene

Månedens sang; alle killebukkene..

*Alle killebukkene på haugen sprang
spurte om (Albert) var hjemme
Mamma'n til (Albert) hun svarte (JA)
Og alle Killebukkene ble så glad, de slo
seg på rumpa og sa ha ha ha*

*Alle killebukkene på haugen sprang
spurte om (Ada) var hjemme
Mamma'n til (Ada) hun svarte (NEI)
Og alle Killebukkene ble så lei, de løp
inn i skogen og gjemte seg*